Classifica Generale

Camminata dei 3 Colli - Pietra Ligure

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi

31/12/2023

&8 Nominativo

1 CANAVESE GABRIELE

2 RINALDI STEFANO

3 VIGO FRANCESCO

4 PESCE GIOVANNI

5 FERRANDO MIRKO

6 CALO MARCO

7 BRACCO OSCAR

8 FARANDA ACHILLE

9 FORLANO MARCELLO
10 GEDDO MAURO

11 AICARDI DAVIDE

12 GUARAGLIA PIERO
13 GIRIBALDI DAVIDE

14 SISTRO DIEGO
15 FATTOR FABRIZIO
16 SAMBARINO CARLO
17 AURELI BRUNO

18 SCORZA GIAN CARLO
19 STROPPA MANUEL
20 GHISOLFO MARCO
21 CHIAPELLO SONIA
22 GUERRINI FABIO
23 FERRARA ANGELO
24 SCARLATA ANTONIO
25 FERRARO MARCELLA
26 BARLOCCO GABRIELE
27 PICCARDO GIOVANNI
28 PACE LEONARDO
29 MOLINARI MATTEO
30 RUBALDO PAOLO
31 SERRA ELEONORA
32 CHIOCCIOLI CORRADO
33 SCOLA MANUELITO
34 VACCHINI MARCO
35 GERVASI GIANPAOLO
36 GODANO GIANLUCA
37 CAVALLO EMANUELE
38 MAGAGNA ALESSANDRO
39 ROSSO ALESSANDRO
40 SCARAFONE GIANLUIGI
41 LAUNO MARCO
42 FERRERO MICHELA
43 BELFIORE ALESSANDRO
44 SCARAMUCCI SUSANNA
45 TRUCCO BENEDETTO
46 MENEGHETTI ANDREA
47 LORINI GABRIELE
48 POZZOLI LORENZO

49 LOMBARDO PAOLO

50 GAMBARELLI PAOLO
1di3

Pos.

Societa

TEAM MARGUAREIS
RUNWAY ASD
ATLETICA CERIALE
POLISPORTIVA SAN FRANCESCO
ATLETICA CERIALE
KMP

VALTANARO
BRANCALEONE ASTI
BTR

ALBENGA RUNNERS
KMP

VALMAREMOLA
ALBENGA RUNNERS
TAPPOROSSO
ALBENGA RUNNERS
POLISPORTIVA SAN FRANCESCO
ATLETICA VARAZZE
CFFSD COGOLETO
LIBERO

ALBENGA RUNNERS
BOVES RUN

RUN RIVIERA RUN
RUNNERS LOANO
RUN RIVIERARUN
PODISTICA SAVONESE
ATLETICA CAIRO
TRAIL RUNNERS FINALE
ALBENGA RUNNERS
RUNCARD
VALTANARO
ATLETICA CAIRO
ZENA RUNNERS
ALBENGA RUNNERS
AMATORI SPORT
LIBERO
MAREMONTANA
TRIATHLON SAVONA
RUNCARD

US MAURINA
RENSEN SPORT TEAM
ATLETICA CERIALE
VALTANARO
RUNNERS LOANO
MARATONETI GENOVESI
PODISTICA SAVONESE
ALBENGA RUNNERS
RUN RIVIERA RUN
BTR

LIBERO
ALBENGA RUNNERS

Amo Categoria

1993
1988
1979
1971
1983
1991
1986
1970
1986
1981
1986
1976
1972
1986
1966
1972
1972
1969
1987
1983
1988
1968
1973
1966
1973
1961
1980
1964
1982
1971
1973
1977
1972
1974
1982
1985
1972
1973
1962
1962
1961
1980
1963
1957
1956
1970
1981
2011
1964
1965

M18-34
M35-49
M35-49
M50-60
M35-49
M18-34
M35-49
M50-60
M35-49
M35-49
M35-49
M35-49
M50-60
M35-49
M50-60
M50-60
M50-60
7 M50-60
10 M35-49
11 M35-49
F35-49
M50-60
M50-60
M50-60
F50-60
1 M61-100
12 M35-49
11 M50-60
13 M35-49
12 M50-60
2 F50-60
14 M35-49
13 M50-60
15 M35-49
16 M35-49
17 M35-49
14 M50-60
15 M50-60
2 M61-100
3 M61-100
4 M61-100
2 F35-49
16 M50-60
1 F61-100
5 M61-100
17 M50-60
18 M35-49
1 M1-13

18 M50-60
19 M50-60
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Autore: A. Braggio

= Sesso

M
3M
4am
5M
6M
™
8M
M
10M
1M
12M
13M
14M
15M
16M
1™
18M
19M

Km 9,60

E Tempo min/km
o

122 00:36:50 00:03:50
82 00:36:51 00:03:50
36 00:40:57 00:04:16
38 00:40:57 00:04:16
84 00:41:57 00:04:22
27 00:42:51 00:04:28
89 00:42:54 00:04:28
54 00:42:58 00:04:29
99 00:43:23 00:04:31
67 00:43:24 00:04:31
28 00:43:25 00:04:31
119 00:44:19 00:04:37
18 00:44:20 00:04:37
10 00:44:38 00:04:39
78 00:44:48 00:04:40
33 00:45:09 00:04:42
42 00:45:39 00:04:45
5 00:46:18 00:04:49
92 00:46:23 00:04:50

20m 109 00:46:26 00:04:50
1F 115 00:46:36 00:04:51

21M
22M
23M
2F
24M
25M
26M
2™
28M

3F

29M

68 00:46:52 00:04:53
59 00:46:53 00:04:53
70 00:46:55 00:04:53
101 00:47:12 00:04:55
2 00:47:36 00:04:58
114 00:47:38 00:04:58
43 00:47:56 00:05:00
97 00:48:05 00:05:01
90 00:48:08 00:05:01
75 00:48:29 00:05:03
81 00:48:51 00:05:05

som 110 00:48:57 00:05:06

31M

107 00:49:34 00:05:10

am 113 00:49:38 00:05:10

33M
34M
35M
36M
3™
38M
4F
39M
5F
40M
41M
42M
43M

44M
45M

56 00:49:51 00:05:12
34 00:50:11 00:05:14
26 00:50:14 00:05:14
21 00:50:42 00:05:17
6 00:50:46 00:05:17
31 00:50:51 00:05:18
47 00:50:57 00:05:18
41 00:51:07 00:05:19
17 00:51:10 00:05:20
3 00:51:53 00:05:24
53 00:52:23 00:05:27
23 00:52:25 00:05:28
25 00:52:28 00:05:28

51 00:52:30 00:05:28
108 00:52:34 00:05:29

ASSOE
GRONOMETRISTT
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101
0N



Classifica Generale

51 TUMMARELLO VITO

52 MACCIO' LUIGI

53 ZANETTI ENRICO

54 BAILACHE LAURE

55 CAMPORIONDO PIETRO

56 RICCI DANIELE

57 MONTORSI MASSIMO

58 DE CIO GABRIELE

59 GAROLLA PAOLO

60 BRIGNONE CLAUDIO

61 PALEZZATO ELENA

62 COVA GILBERTO

63 VAGHINI SILVIA

64 DAGNINO MANUELE

65 FAUSONE LOREDANA

66 BOLLORINO GIACOMO

67 SICCARDI CALUDIO

68 STROPPA ANGELO

69 ZUCCA PAOLO

70 CHIARA ROBERTO

71 MARINI CINZIA

72 GORRIERI RICCARDO

73 GIUNTLI FEDERICO

74 GALLI FLAVIO

75 GOTTER ALESSANDRO

76 GIACCHETTA ACHILLE

77 DUTTO LEONARDO

78 BORIN FABIO

79 FERRABONE FERNANDA

80 AICARDI CECILIA

81 VOLPARA MICHELA

82 CARRARA CRISTINA

83 MONTINI GIORGIO

84 ROBUTTI ALESSANDRA

85 RUBALDO FRANCA

86 GALFRE CHRISTIAN

87 DEL FORNO GIANLUIGI

88 COSTA LUIGI

89 GRANDE EMANUELE

90 NEGRILUCA

91 FERRINI FABIO

92 MUNEROL SIMONA

93 BENINCASA CIRO

94 FIORAVANTI MIRKO

95 PISOTTI ROBERTA

96 FIORITO ROSSELLA

97 BALSAMO ELISA

98 FORLANO DIEGO

99 MONTORSI ALESSIA
100 TORRE MARINA

2di3

MARATONETI GENOVESI 1959 6 M61-100
ATLETICANOVESE 1964 20 M50-60
LIBERO 1974 19 M35-49
ATLETICA CAIRO 1973 3 F50-60
ATLETICA CAIRO 1977 20 M35-49
MARATONETI GENOVESI 1963 21 M50-60
ZENA RUNNERS 1984 21 M35-49
LIBERO 1982 22 M35-49
VALMAREMOLA 1975 23 M35-49
PODISTICABUSCHESE 1959 7 M61-100
BTR 1986 3 F35-49
OLCELLESE 1976 24 M35-49
ALBENGA RUNNERS 1987 4 F35-49
LIBERO 1985 25 M35-49
BRANCALEONE ASTI 1967 4 F50-60
RUNNERS LOANO 1959 8 M61-100
RUN FINALE 1970 22 M50-60
TRIATHLON PIETRA 1953 9 M61-100
ACUI RUNNERS 1960 10 M61-100
NOVATLETICA CHIERI 1957 11 M61-100
BTR 1974 5 F35-49
RUN RIVIERA RUN 1965 23 M50-60
TRAIL RUNNERS FINALE 1988 26 M35-49
FRATTINI 1961 12 M61-100
EUROATLETICA 1968 24 M50-60
ATLETICA OVADESE 1956 13 M61-100
BTR 2014 2 M1-13
VITTORIO ALFIERIASTI 1967 25 M50-60
RUN RIVIERA RUN 1959 2 F61-100
VALMAREMOLA 1995 1 F18-34
MAREMONTANA 1992 2 F18-34
VALTANARO 1966 5 F50-60
GIORDANA LOMBARDI 1960 14 M61-100
RUN RIVIERA RUN 1970 6 F50-60
VALTANARO 1962 3 F61-100
ATLETICA CERIALE 1980 27 M35-49
VALTANARO 1958 15 M61-100
LIBERO 1995 3 M18-34
LIBERO 1977 28 M35-49
LIBERO 1994 4 M18-34
CITTADI GENOVA 1961 16 M61-100
LIBERO 1992 3 F18-34
RUNCARD 1953 17 M61-100
RUNCARD 1978 29 M35-49
RUN RIVIERA RUN 1972 7 F50-60
POLISPORTIVA SAN FRANCESCO 1973 8 F50-60
BIOCORRENDO AVIS 1976 6 F35-49
BTR 2013 3 M1-13
BTR 2013 1 F1-13
BIOCORRENDO AVIS 1974 7 F35-49
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FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi

46M
4™
48M

6F
49M

16 00:52:35 00:05:29
29 00:52:53 00:05:31
30 00:53:01 00:05:31
76 00:53:43 00:05:36
77 00:53:43 00:05:36

s5M 112 00:54:04 00:05:38

51M
52M

64 00:54:07 00:05:38
95 00:54:11 00:05:39

sam 111 00:54:15 00:05:39

54M

40 00:54:27 00:05:40

7F 100 00:54:31 00:05:41
55M 105 00:54:50 00:05:43

8F
56M
9F
5TM
58M
59M
60M
61M
10F
62M
63M
64M
65M
66M
67M
68M
1F
12F
13F
14F
69M
15F
16F
70M
7™
72M
73M
74M
75M
17F
76M
7™
18F
19F
20F
78M

21F
22F

58 00:54:56 00:05:43
94 00:54:57 00:05:43
55 00:55:12 00:05:45
65 00:55:36 00:05:48
83 00:55:39 00:05:48
71 00:55:50 00:05:49
39 00:55:53 00:05:49
35 00:56:25 00:05:53
24 00:56:26 00:05:53
85 00:56:44 00:05:55
116 00:57:16 00:05:58
66 00:57:16 00:05:58
73 00:58:58 00:06:09
4 00:58:58 00:06:09
62 00:59:19 00:06:11
37 00:59:19 00:06:11
22 00:59:21 00:06:11
96 00:59:43 00:06:13
57 01:00:02 00:06:15
86 01:00:13 00:06:16
12 01:01:09 00:06:22
19 01:01:51 00:06:27
7 01:01:55 00:06:27
80 01:02:14 00:06:29
8 01:03:08 00:06:35
93 01:03:09 00:06:35
106 01:03:38 00:06:38
117 01:03:42 00:06:38
48 01:04:27 00:06:43
1 01:04:35 00:06:44
11 01:04:43 00:06:44
9 01:04:44 00:06:45
69 01:05:22 00:06:49
32 01:05:45 00:06:51
13 01:06:29 00:06:56
98 01:07:10 00:07:00
63 01:07:10 00:07:00
50 01:07:31 00:07:02
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FEDERAZIONE ITALIANA

Classifica Generale ﬁC,Cronometristi

P Savona “A. Giordanengo®
101 VEDOVATO ELISA DASA 1973 9 F50-60 23F 120 01:08:11 00:07:06
102 SAVIO MARGIE BTR 1973 10 F50-60 24F 61 01:09:47 00:07:16
103 SBORDONE ALICE VALMAREMOLA 1987 8 F35-49 25F 118 01:11:24 00:07:26
104 RUSCA ANDREINA PODISTICA SAVONESE 1955 4 F61-100 26F 46 01:11:52 00:07:29
105 CIPOLATO CLAUDIA LIBERO 1968 11 F50-60 27F 15 01:12:24 00:07:32
106 REALE ELISABETTA CITTADI GENOVA 1967 12 F50-60 28F 49 01:14:54 00:07:48
107 CAVALLERI MICHELE CITTADI GENOVA 1958 18 M61-100 79M 72 01:14:54 00:07:48
108 SUAREZ DULCE LEONOR LIBERO 1972 13 F50-60 29F 14 01:20:43 00:08:24
109 MAGLIANO ANNA PODISTICA SAVONESE 1973 14 F50-60 30F 44 01:21:10 00:08:27
110 MAIORCA ANTONIO MAREMONTANA 1950 19 M61-100 8oM 87 01:53:54 00:11:52
111 MILAN MAURIZIO LIBERO 1953 20 M61-100 8iM 88 01:53:55 00:11:52
112 BOTTA BIANCA LIBERO 1964 15 F50-60 31F 20 01:53:55 00:11:52
113 MERIANO ANNA LIBERO 1967 16 F50-60 32F 91 01:53:56 00:11:52
114 DAMONTE SABRINA LIBERO 1971 17 F50-60 33F 121 01:53:56 00:11:52
115 LAURO ANTONELLO PODISTICA SAVONESE 1964 26 M50-60 82M 45 01:53:56 00:11:52
116 MARINO GIUSEPPE LIBERO 1941 21 M61-100 8M 60 01:55:07 00:11:59
117 BELLASTRO ARIANNA LIBERO 1982 9 F35-49 34F 102 01:58:16 00:12:19
118 OREFICE SAMUEL LIBERO 2008 1 M14-17 8m 104 01:58:17 00:12:19
119 GUAINI ADELE LIBERO 1963 18 F50-60 35F 103 01:58:18 00:12:19
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Classifica di Categoria

PRIMI ASSOLUTI

1 CANAVESE GABRIELE TEAM MARGUAREIS
Categoria M1-13 Maschile
1 POZZOLI LORENZO BTR
2 DUTTO LEONARDO BTR
3 FORLANO DIEGO BTR
Categoria M18-34 Maschile
1 CALO MARCO KMP
2 COSTALUIGI LIBERO
3 NEGRI LUCA LIBERO
Categoria M35-49 Maschile
1 RINALDI STEFANO RUNWAY ASD
2 VIGO FRANCESCO ATLETICA CERIALE
3 FERRANDO MIRKO ATLETICA CERIALE

Categoria M50-60 Maschile

POLISPORTIVA SAN FRANCESCO

BRANCALEONE ASTI
ALBENGA RUNNERS

1 PESCE GIOVANNI
2 FARANDA ACHILLE
3 GIRIBALDI DAVIDE

Categoria M61-100 Maschile

1 BARLOCCO GABRIELE ATLETICA CAIRO
2 ROSSO ALESSANDRO US MAURINA
3 SCARAFONE GIANLUIGI  RENSEN SPORT TEAM

0:36:50

0:52:28
0:59:19
1:07:10

0:42:51
1:03:09
1:03:42

0:36:51
0:40:57
0:41:57

0:40:57
0:42:58
0:44:20

0:47:36
0:50:42
0:50:46

Camminata dei 3 Colli - Pietra Ligure

PRIME ASSOLUTE

1 CHIAPELLO SONIA BOVES RUN
Categoria F1-13 Femminile

1 MONTORSI ALESSIA BTR

Categoria F18-34 Femminile

1 AICARDI CECILIA VALMAREMOLA
2 VOLPARA MICHELA MAREMONTANA
3 MUNEROL SIMONA LIBERO

Categoria F35-49 Femminile
1 FERRERO MICHELA VALTANARO
2 PALEZZATO ELENA BTR
3 VAGHINI SILVIA ALBENGA RUNNERS

Categoria F50-60 Femminile

1 FERRARO MARCELLA PODISTICA SAVONESE
2 SERRA ELEONORA ATLETICA CAIRO
3 BAILACHE LAURE ATLETICA CAIRO

Categoria F61-100 Femminile

1 SCARAMUCCI SUSANNA  MARATONETI GENOVESI
2 FERRABONE FERNANDA  RUN RIVIERA RUN
3 RUBALDO FRANCA VALTANARO

Autore: A. Braggio

0:46:36

1:07:10

0:59:43
1:00:02
1:04:35

0:50:57
0:54:31
0:54:56

0:47:12
0:48:29
0:53:43

0:51:10
0:59:21
1:01:55



